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Wojskowy Zarzad Infrastruktury

,Z Upowaznienia”

Szefa Zarzadu

wz. Kierownika Sekcji Zamoéwien Publicznych
Dagmara Lowicka — Trabka

WZIPoznan-SZP.2612.6.2025
Poznan, 01.04.2025r.
dotyczy: Zadanie 55304 TUREK pn. ,Budowa infrastruktury telekomunikacyjnej

i teleinformatycznej”, Zadanie 55305 TUREK pn. ,Budowa trafostacji”, Zadanie 55306
TUREK pn. ,Budowa drogi pozarowej” Roboty budowlane — nr sprawy 13/WZI/25/WIB.

Informacja na strone internetowa

Wojskowy Zarzgd Infrastruktury w Poznaniu wystepujacy, jako Zamawiajacy
w przedmiotowym postepowaniu, dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 2 PZP udziela
odpowiedzi na zapytania, ktére wptynety od uczestnikéw postepowania.

Pytanie nr 11

Prosze o udostepnienie przedmiarbw w formacie PDF a nie w formacie PDF
zeskanowanym. Program ma wielkie problemy z odczytaniem pliku.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dysponuje przedmiarem w formacie ath. Ponadto, Zamawiajgcy
dysponuje tylko przedmiarami w formie papierowej, wiec ma mozliwo$é zamiescié¢ tylko
skan dokumentoéw.

Pytanie nr 12

Branza elektryczna — instalacje nN.

W jakich pozycjach przedmiaru ujeto te rozdzielnice?

RGnn - rys. E-22

RPG1.1 —rys. E-27

RPGO0.2 —rys. E-26

RPG2.1-rys. E-29

RPG1.2 —rys. E28

RPG2.2 - rys. E-30

Odpowiedz

Rozdzielnice, o ktérych mowa w pytaniu sg juz wykonane/zabudowane w obiekcie.
Wymagane jest jedynie doposazenie rozdzielnic. Zakres doposazenia okreslono
w zatgczonych na platformie zakupowej rysunkach (zaznaczenie kolorem z6ttym):

RGnn —rys. E-22

RPG1.1 —rys. E-27

RPGO0.2 - rys. E-26

RPG2.1- rys. E-29

RPG1.2 —rys. E28

RPG2.2 —rys. E-30
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Pytanie nr 13

Poz. 46 przedmiaru — jakie typy i moce sg kondensatory?

Odpowiedz

Wykonawca po zakoriczeniu rob6t i uruchomieniu obiektu dokona analizy parametréw sieci
i dobierze urzadzenie kompensacyjne zapewniajgce wymagany stopien skompensowania
mocy biernej tg fi <0,4.

Pytanie nr 14

Poz. 48-50 przedmiaru— Jakie typy UPS i ich moce?

Odpowiedz

UPS sg szczegétowo opisane w czesci opisowej projektu elektrycznego zamieszczonego
na platformie zakupowej w dniu 27.03.2025 r.

Pytanie nr 15

Czy istnieje realna mozliwos¢ montazu nowych rozdzielnic podtynkowych przy
istniejgcych? Czy na etapie projektowania zostato sprawdzone czy przewody nie sg
prowadzone po bokach rozdzielnic?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na montaz rozdzielnic podtynkowych. Rozdzielnice nalezy
wykona¢ zgodnie z projektem jako natynkowe.

Pytanie nr 16

Prosze o potwierdzenie, ze zgodnie z Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego | Rady
Unii Europejskiej w sprawie fluorowanych gazéw cieplarnianych, zmieniajgca dyrektywe
(UE) 2019/1937 i uchylajgce rozporzadzenie (UE) nr 517/2014 inwestor wymaga dostawy
rozdzielnicy SN bez gazu SF6.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga zamontowania rozdzielnicy SN z izolacjg powietrzna.

Z wyrazami szacunku
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Dagmara towicka - Trgbka tel.: 261-573-323
e-mail: wzi.szp@ron.mil.pl

Wykonano w 1 egz.
tel.: 261-572-020 ul. Tadeusza Kosciuszki 92/98

wzipoznan.ke@ron.mil.pl 61-716 Poznan
www.wzipoznan.wp.mil.pl

Strona2z2



